
UCHWAŁA NR XLVI/316/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Nowe Miasto Lubawskie oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.)  oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie oraz granice ich obwodów. 

§ 2. Sieć publicznych szkół podstawowych tworzą: 

1) Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 

2) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku, 

3) Szkoła Podstawowa w Radomnie, 

4) Szkoła Podstawowa w Skarlinie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach. 

§ 3. Sieć publicznych gimnazjów tworzą: 

1) Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 

2) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku.

§ 4. Do obwodu szkół podstawowych wchodzą następujące miejscowości: 

1) do Szkoły Podstawowej w Bratianie wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie - 
Bratian, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo; 

2) do Szkoły Podstawowej w Jamielniku wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku - 
Jamielnik, Bagno, Gryźliny; 

3) do Szkoły Podstawowej w Radomnie - Radomno, Chrośle, Nowy Dwór Bratiański, Pustki; 

4) do Szkoły Podstawowej w Skarlinie - Skarlin, Lekarty, Nawra; 

5) do Szkoły Podstawowej im. Ks. K. Wróblewskiego w Gwiździnach - Gwiździny, Pacółtowo, Tylice.

§ 5. Do obwodu gimnazjów wchodzą następujące miejscowości: 

1) do Gimnazjum w Bratianie wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie - Bratian, 
Gwiździny, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo,  Pacółtowo, Tylice; 

2) do Gimnazjum w Jamielniku wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku - Jamielnik, 
Bagno, Chrośle, Gryźliny, Lekarty, Nawra, Nowy Dwór Bratiański, Pustki, Radomno, Skarlin.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 

§ 7. 1. Traci moc uchwała nr VI/8/99 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 marca 
1999 r. 
w sprawie sieci szkół podstawowych oraz zespołów szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie. 

2.  W uchwale nr VI/13/99 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 marca 1999 r. 
w sprawie przekształcenia Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Bratianie w Zespół Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Bratianie uchyla się §2. 

Id: 5761417D-B9C1-4DB6-8CC3-C322B7145021. Podpisany Strona 1



3.  W uchwale nr VI/14/99 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 marca 1999 r. 
w sprawie przekształcenia publicznej Szkoły Podstawowej w Jamielniku i utworzenia Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Jamielniku uchyla się §3.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 5761417D-B9C1-4DB6-8CC3-C322B7145021. Podpisany Strona 2




